* Act. XIV. 11.

Cod. E. 20. 11.

Cod. E. 201. a.

δι' ἡν ἔχομεν παρρησίας ἐπὶ τῷ βῆματι τοῦ Χριστοῦ μιμητικοῦ ἡμῶν ἐν χάρις ἀγίας πνεύματος πνεύματί μου καὶ πνευματοῦ τε.

εἰς ἡμῶν.

Cod. I. 201. a.

Ἀπὸ γὰρ ἡμεῶν καὶ ὁ ἀδελφὸς ἰσοεκεῖναί σου τὴν ἡμῶν, καὶ ὡς ἴδωται ἐκτὸ πνεῦμα, ἢ δι' ἰσομενῶν ἰλαρῶν κρητύχων καὶ γὰρ ἰδοῦσα ἢ ἀγαθὸν θεὸν ἡμῶν, καὶ ἐν ἀσθενείᾳ φῶς τὴν αὐτῆ διώμαμιν ἰμφοῦσαντα τῇ ὄπῃ γὰρ μακροῖα οὐ ἐν μναζούσας, ἀλλὰ γὰρ καὶ ἐν γυμνασίῳ πᾶσιμα ὅτι ἐν τοῖς ἡμέραις ταῦταις ἐν αἷς ἐάλωσα οὐ μόνον γυμναστικῶν ἐμῶν καὶ καλονικῶν, ἀλλὰ καὶ πάντας μικροῦ διπῆ ἐν τῇ Βυζαντινῇ μνασταί τε καὶ ἰγούμνοι, ἀπὸ σὺ ἀλλας τῶσποροι ἢ καὶ φῶς, εἴλου ὑπὲρ χειρὸς πάχων, ἢ μετασχῶν τῆς χειρῶν Χριστοῦ αἰρητικῆς κοινωνίας ὁ γὰρ μετῶν αὐτῆς, ὑποκλήθη Χριστοῦ ὡς ὁ Ἰουδας, καὶ κοινωνῶν τῆς φθουραβότων ὡς κίμων εἰς τὸ σαυροφθῶν καὶ γὰρ τῆ Χριστοῦ δῶματα καὶ σταυροῦται, τὴν εἰκόνα αὐτῆ ἐκμασῶντες καὶ ὑποκοσμηζόντες ὡσπερ ἐ αὐτῆς τῆς θεοτόκου καὶ ἱεράτου τῆς ἀγίας βλέπει διούλη Χριστοῦ μὴ κρητύχων ὡς καλίσαυτά σε εἰς τὴν ἡμερολογίαν αὐτῆ ἀνίμεν ἄμην οὐ ἰοῦ τὸ κρητύ σάρκα ὅτι καὶ τὸ τοῦτον ἀλλὰ θεῖλος λίγῃ τῆς σερπιτομάρτυρος, Φιβετίας, Εὐγενίας, Ματρῶνης, καὶ τῆς ἁγίας ἰπποκρίτης Ματρῶνης (1), ὅτι καὶ ἐν τῇ κατ' αὐτῶν ἡμέραις αἰρητικῶς οὐσας, καὶ πῶν μναζούσων ἐνισαμῶν ἀπὸ γὰρ τῆς κοινωνίας ὡς ἡμῶν πῶ, οἱ ἀλάστορες αἰρητικοὶ μὴ φέροντες τὴν μαρτίαν, βίβα χρεῖ ἰσῶν τὰ στόματα καὶ ἐνίχων τὴν κοινωνίαν αὐτῶν· ἀλλὰ τὸ χρεῖ, οὐ σικηροῦται, ὡς καὶ αὐτῆ σκοπῶς πολλὰ εἰς Χριστὸν σερπιτομά· ἀλλὰ μνομαῖος ἐκκλησιῶν Χριστοῦ γὰρ ἡμῶν βοηθῶς, εἰ μὴ μέγας αἰματὸν σερπῶσιν· σερπῶχου ἐπὶ ἡμῶν διὰ

nem vites. Sic enim cum fiducia adstabimus ante Christi tribunal. Memento nostri domini sanctas offers preces, spectabilissimum mihi et desideratissimum.

165. Praepositae.

Nunciavit mihi frater vidisse reverentiam tuam, et quod spiritu valeas, spem in patientia retinens: et quidem bonum Deum nostrum laudavi, qui in infirma quoque natura potentiam suam ostendit. Vere enim beata tu es inter moniales, immo et inter feminas omnes; quoniam his diebus, quibus vitae sunt, non modo aliae tui religiosi habitus feminae et canonicae, verum etiam cuncti propemodum Byzantii monachi et praepositi, tu cum aliis quatuor aut forte plura, maluisti pro Christo pati, quam haereticam communionem, a Christo separatam participare. Nam qui haec participavit, excidit a sorte Christi tamquam Iudas, sitque sodalis eorum qui Dominum ob crucifigendum comprehenderunt. Etenim Christi persecutores et crucifigores sunt, qui imaginem eius comminuant et abiciunt, sicut etiam ipsius Deiparae et singulorum sanctorum. Cave, Christi famula, ne ignominia afficias eum qui te vocavit ad ipsius confessionem. Semen sanctum es. Mitto secundum carnem, quoniam et hoc tale est, sed Theclae aio protomartyris, Phebroniae, Eugeniae, Matronae, et similium. Matronam autem dixi, quia cum et ipsa haerescos temporibus viveret, et nonnullae moniales communionem abstinerent, ut vos nunc, detestandi haeretici irae impatientes, vi illarum ora manibus aperientes, communionem suam infuderunt. Sed quod manu fit, nihil proficit, et ipsa vides quae tantopere propter Christum tentata fuist. Sed minime declinemus. Christus enim adiutor noster, quamvis ad sanguinem usque nosmet tentaverint. Ora pro nobis per Dominum,